
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 4010
Fecha Emisión: 2025-04-05

Fecha Validación DIAN: 2025-04-05
Hora Validación DIAN: 22:23:10

DROGUERIA KAIRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 4010 - Fecha y Hora de Generación: 2025-04-05 - 22:23:10
CUFE: 175ebb948cab0b16e702766642f9ddab67e6fee0fa3ed7497da0a0d3735ed09511c044e2f4996372382f1d67d66f9658

CC o NIT: 222222222-7
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección:
Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884
Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-04-05

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 7703546034029 LIBELLE X 2 TABLETAS NOVAMED 1.00 Unidad 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

2 7702535005354 COCA COLA LATA 330 ML 1.00 Unidad 3,500.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00

3 75916565 VICK VAPORUB LATA X 12 GR P 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

4 7707177970695 CLORFENIRAMINA JARABE X 120 ML LABINCO 2.00 Unidad 4,500.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

5 7702057840334 SAL DE FRUTAS LUA SOBRE X 55 GR TECNOQUIMICAS 1.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00

6 1074053 PALETA COOKIES Y CREAM X 50G 2.00 Unidad 1,428.57 271.43 0.00 0.00 3,400.00

7 7702090020847 SODA GRAN BRETAÃ�A X 300 ML POSTOBON 1.00 Unidad 2,700.00 0.00 0.00 0.00 2,700.00

8 7707133074023 GASEOSA X 500ML POSTOBON 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

9 7501125176548 ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

10 7702057841171 BONFIEST PLUS X SOBRE TECNOQUIMICAS 1.00 Unidad 3,600.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00

11 7702402048316 ALOHA MIX PALETA 1.00 Unidad 2,352.94 447.06 0.00 0.00 2,800.00

12 1076940 PALETA ALOHA NIVELES X 65G 6.00 Unidad 2,268.91 431.09 0.00 0.00 16,200.00

13 31864 BOLSA DE AGUA 3.00 Unidad 200.00 0.00 0.00 0.00 600.00

14 7702123006718 ASPIRINA EFERVESENTE X 1 TAB BAYER 2.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

15 7702189055545 DETODITO BBQ 50 GR FRITOLAY 2.00 Unidad 2,436.98 463.03 0.00 0.00 5,800.00

16 7702090029505 GASEOSA 1.5L POSTOBON 1.00 Unidad 3,865.55 734.45 0.00 0.00 4,600.00

17 316843 DULCES X UNIDAD 100 1.00 Unidad 84.03 15.97 0.00 0.00 100.00

18 7702605181834 TRIMEBUTINA 200 MG X 10 TABS GENFAR 1.00 Unidad 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

19 7702184110713 CETIRIZINA 10MG X10 TABLETAS 1.00 Unidad 2,900.00 0.00 0.00 0.00 2,900.00

20 7702090023008 AGUA CRISTAL CON GAS 600ML 1.00 Unidad 1,800.00 0.00 0.00 0.00 1,800.00

21 7702026175238 TAMPON NOSOTRAS CON AP X UND 1.00 Unidad 1,300.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00

22 7702535011089 COCA COLA 400 ML 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

23 7702402054171 CHOCOLISTO PALETA 1.00 Unidad 2,016.81 383.19 0.00 0.00 2,400.00

24 316843 DULCES X UNIDAD 100 5.00 Unidad 84.03 15.97 0.00 0.00 500.00

25 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

26 75916565 VICK VAPORUB LATA X 12 GR P 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

27 7702057168070 NORAVER GARGANTA SURTIDO X UNI TABLETAS TECNOQUIMICAS 1.00 Unidad 1,900.00 0.00 0.00 0.00 1,900.00

28 7702090037784 AGUA CRISTAL CON GAS 250 ML 1.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 800.00

29 7702057840334 SAL DE FRUTAS LUA SOBRE X 55 GR TECNOQUIMICAS 2.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00

30 7702057841171 BONFIEST PLUS X SOBRE TECNOQUIMICAS 1.00 Unidad 3,600.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00

31 7702132009588 ADVIL MAX X UNI 1.00 Unidad 2,200.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00

32 7702123006718 ASPIRINA EFERVESENTE X 1 TAB BAYER 2.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 4010
Fecha Emisión: 2025-04-05

Fecha Validación DIAN: 2025-04-05
Hora Validación DIAN: 22:23:10

DROGUERIA KAIRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 4010 - Fecha y Hora de Generación: 2025-04-05 - 22:23:10
CUFE: 175ebb948cab0b16e702766642f9ddab67e6fee0fa3ed7497da0a0d3735ed09511c044e2f4996372382f1d67d66f9658

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 7702090029505 GASEOSA 1.5L POSTOBON 1.00 Unidad 3,865.55 734.45 0.00 0.00 4,600.00

34 7702057841171 BONFIEST PLUS X SOBRE TECNOQUIMICAS 1.00 Unidad 3,600.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00

35 600 TOXOIDE TETANICA TETANOL AMPOLLA 1.00 Unidad 19,500.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00

36 7703038044253 NAPROXENO 500 MG X UNIDAD LAPROFF 1.00 Unidad 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00

37 7706634001699 JERINGA 5ML 1.00 Unidad 336.13 63.87 0.00 0.00 400.00

38 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

39 7702090037784 AGUA CRISTAL CON GAS 250 ML 1.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 800.00

40 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

41 7501007492568 SHAMPOO HEAD Y SHOULDERS CONTROL CASPA SOBRE 2.00 Unidad 840.34 159.67 0.00 0.00 2,000.00

42 7500435153683 ACONDICIONADOR PANTENE SOBRE X18ML 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

43 370 DULCES X UNIDAD 3.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 600.00

44 7702605181612 SILDENAFILO 50MG X UNIDAD GENFAR 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

45 7702090040821 SPEED MAX LATA 1.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 2,000.00

46 77014542 CALADRYL ORIGINAL X 100 ML GROSSMAN 1.00 Unidad 16,900.00 0.00 0.00 0.00 16,900.00

47 7702057841171 BONFIEST PLUS X SOBRE TECNOQUIMICAS 2.00 Unidad 3,600.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00

48 7501125176548 ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA 2.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00

49 7501125176548 ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

50 7702402054416 CHOCO CONO 2.00 Unidad 2,689.08 510.93 0.00 0.00 6,400.00

51 316843 DULCES X UNIDAD 100 6.00 Unidad 84.03 15.97 0.00 0.00 600.00

52 7703712030084 AMPICILINA 500MG X UNIDAD 4.00 Unidad 600.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00

53 7707285543064 VITAFER SACHET 2.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

54 7702189056832 CHEETOS BOLIQUESO X 38 GR FRITOLAY 2.00 Unidad 1,596.64 303.36 0.00 0.00 3,800.00

55 370 DULCES X UNIDAD 3.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 600.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 165,700.00 0.00% 0.00

IVA 50,672.27 19.00% 9,627.73

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 55

Base: 216,372.27

Impuestos: 9,627.73

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 226,000.00

Total Factura: 226,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS VEINTISéIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.
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